

MØDEREFERAT Vejlbypumpelag

Mødetype	Generalforsamling 2018	Dato	13/4-2018
Mødeleder	Fin Vandborg	Sted	Harboøre Centret
Referent	Ulrik Villadsgaard	Varighed	19.00 – 21.00
Emne	Beslutninger	Action af	Udført
	Der var mødt 30 personer op til generalforsamlingen, hvoraf de 25 var stemmeberettigede (Vejlbyp Strand 9, Vejlbyp Klit 10 og Vejlbyp Klitplantage 6). Fin bød velkommen og beklagede at Knud desværre måtte melde fra pga. sygdom		
1	Valg af dirigent. Bestyrelsen foreslog Bjarne From, som blev enstemmigt valgt	Fin	
2	Formandens Beretning. Fin oplæste Knuds beretning. - Indsat som bilag 1	Fin	
3	Godkendelse af formandens beretning. Der var følgende spørgsmål til beretningen. Sv.Aage Nielsen: Hvor mange steder måler vi grundvandet. Fin Vandborg: 2 steder. Beretningen enstemmigt godkendt		
4	Aflæggelse af regnskab 2017. Indsat som bilag 2	Fin	
5	Godkendelse af regnskab 2017. Peter Pætau: Hvornår hævede vi vandstanden med hensyn til strømforbrug. Fin Vandborg: 1/11-2017, så strømforbrug bliver formodentlig mindre i 2018. Regnskab enstemmigt godkendt		
6	Budget for det kommende år. Gennemgang ved Fin Vandborg. Indsat som bilag 3	Fin	

Indkomne forslag.

Indsat som bilag 4

Forslag I:

Fra Keld Mogens Schlenzig som ikke var til stede.

Forslag læst op af Fin Vandborg: Al post fremsendes fortrinsvis pr. mail til medlemmerne.

Fin Vandborg: Svært med e-mail da vi ikke har alle og det kan give problemer med den nye registerlov.

Carsten Johansen: Foreslår vedtægtsændring så det annonceres på hjemmesiden, samt på grundejerforeningernes hjemmesider

Flemming Borup: Kan man ikke samarbejde med grundejerforeningerne, så de kan sende den ud på mail for pumpelaget.

Peter Pætau: Kan vi ikke bare vedtage at det sendes ud pr. mail.

Fin Vandborg: Duer ikke da ikke alle har mail og så skal nogen have sendt

Der laves næste år en ekstra ordinær generalforsamling og så foreslår bestyrelsen en vedtægtsændring.

Bemærk: Vejlbj Klit 1-15 og Knarresbrovej er uden for grundejerforeningerne.

Forslag II.

Fra bestyrelsen og læst op og forklaret af Fin Vandborg:

På generalforsamlingen i 2017 blev der nedsat et udvalg, som skulle komme med et forslag til løsning af problemerne med kanalerne ved Neerlandiavej og den lille pumpe ved Ferring sø.

Peter Pætau: Da vi startede fik vi at vide at hvis vi etablerede trykledning ville der ikke på sigt komme mere, og det står i referat.

Fin Vandborg: Vi kan ikke komme længere med kommunen, så vi kan vælge at lave det som vi gerne vil eller der kommer andre og bestemmer.

Carsten Johansen: Enig med Fin, vi ved at det med pumpen skal løses og gør vi det ikke kommer kommunen og gør det for os.

Kommunen og Vandløbsmyndighederne er øverste myndighed, hvilket de også lade skinne igennem ved møderne.

Bjarne Leth: Lemvig kommune foretager sig ingenting. Den lille pumpe har været et tema fra IC's tid. Mener at kommunen skal overtage pumpen.

Fin Vandborg: Som det kører i dag vil vandet stige hvis pumpen slukkes og Harbøre pumpelag vil have penge fra os hvis vi pumper ud i deres grøfter.

Oda Daniel: Det er Inga Ottesens pumpe.

Fin Vandborg: Nej og hun betaler heller ikke for den.

Peter Pætau: Hvis vi accepterer og laver som forslaget kan vi så få på skrift at det er slut.

Alwin Neumann: Sidst jeg så på kommunens hjemmeside så det ud som om det er kommunale vandløb.

Flemming Borup: Hvad sker der hvis vi slukker pumpen.

Fin Vandborg: Så vil vandstang i kanal stige ca. 1,50 m.

Sv.Aage Nielsen: Vi skal se på området som helhed også når vi lejer ud, det bliver mere attraktivt hvis grøfterne lukkes.

Peter Pætau: Mener vi skal vente til de første feks. 10 er klar til udstykning.

Fin Vandborg: Løser ikke noget – det er nu vi skal gøre det for området.

Rita Mortensen: Vi bor på Bjerghusvej 1 og når de renses op ligger der i bunkevis af grøde og det er besværligt at komme af med.

Da vandstanden var høj var der masser af gult slam. Lad os få det lavet. Der var livlig debat om emnet og til slut kom

Dirigent kom med oplæg til forslaget:

Pumpelagets bestyrelse bemyndiges til at gå videre med sagen og få en nærmere aftale om et engangsbeløb fra Vejlbj Strand, da de sparer en del årlige omkostninger på oprensning.

Kan man ikke blive enige kommer det med på næste års generalforsamling.

Forslaget vedtaget af en enig generalforsamling.

8	<p>Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter. På valg var:</p> <p>Ulrik Villadsgaard - Vejlbj Strand Der var forslag fra generalforsamlingen på Carsten Johansen – Vejlbj Strand Skriftlig afstemning og Carsten Johansen blev valgt med 7 mod 2 stemmer.</p> <p>Christian Langer-Vejlbj Klit Plantage - Genvalg uden modkandidater</p> <p>Som suppleant blev valgt: Oda Danielsen-Vejlbj Strand-Genvalg Bjarne Leth-Vejlbj Klitplantage-Genvalg Sv.Aage Nielsen- Vejlbj Klit-Genvalg</p>		
9	<p>Valg af revisor og revisor suppleanter: På valg var:</p> <p>Revisor: Kjeld Schmidt-genvalg Suppleant: Mogens Ascanius-genvalg</p>		
10	<p>Eventuelt: Intet og dirigenten takkede og så gik vi over til kaffen.</p>		
Bilag			

Formandens beretning til ordinær generalforsamling

Fredag 13 april 2018 i Harboøre Centeret.

Startende med det første bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen som blev afholdt 12.05.2017. Med konstituering af bestyrelsen der blev ikke nogen ændringer i sammensætningen byggeudvalget blev nedlagt da projektet kloakering og dræn i pumpelagets område er færdig.

Sidst på året blev de sidste dræn spulet på Neerlandiavej og det sidste på Vejlbj Klit så alt vores dræn er spulet inden for de sidste halvanden til 2 år. Efter spulingen havde vi aftalt der skulle laves service på de pumper som havde kørt længst og ikke var blevet serviceret før det drejede sig om DP.1-2-5 og 6. Som blev udført af folk fra flygt pumper da lvs som vi havde serviceaftale med manglede folk. Jeg var meget tilfreds med det arbejde de to mand udførte. De havde pumperne oppe og adskilt og kontrolleret der blev skiftet slidring på dem det blev altid gjort for det var det sikreste og det billigste på sigt for skete der noget med den kunne det gå ud over hele pumpen udover slidringen var der ingen bemærkninger jeg har service rapport på hver pumpe og var med under hele forløbet. Det var hurtigt og effektiv de havde alt med i bilen. Vi får hver måned udskrift fra LVS så vi kan følge med i drifttimerne på hver pumpe så vi kan følge hvornår det er tid for service der følger vi anbefalingen fra flygt. I forbindelse med aftalen om service havde jeg besøg af Søren Engelbrecht fra flygt hvor vi gennemgik dataer på driften af pumperne og efter det han kunne se kunne vi godt hæve start og stop niveau med 20cm det blev gjort 1.11.2017. Vi følger strømforbruget med aflæsning hver måned. Nedbøren følger vi også fra Dmi målestation i Thyborøn tallene fra 1.01.2017 til 31.12.2017 nedbørmængden i denne periode 896,2mm. Højeste nedbør på et døgn 33,8mm og der har været 263 døgn med nedbør og for at få alt det vand fjernet fra området har vi brugt 46975 kw. De sidste tal jeg vil nævne er fra vores flowmåler som sidder i dp4 det er på det vand der bliver ledt til vores trykledning der er der kun tal fra 1.09.2017 til 9.01.2018 er der blevet udledt 34610m³ vand og til det er der brugt 14663 kw. Vi i bestyrelsen syntes vi har et godt anlæg. Og ingen problemer med okker.

Vi har ikke observeret overfladevand i området. Inden nogen begynder at protestere der har været vand der har været et problem ved Vejlbj Klit 391 hvor der stod vand. Jeg blev kontaktet af ejeren Sven Aagaard var oppe og se og talte med ejeren. Vi havde bestyrelsesmøde kort tid efter og var oppe og besigtige området og besluttede at få dette stykke spulet ned til dp1. Efter spulingen har vi jævnlige kontrolleret området. Jeg vil gerne opfordre jer der går rundt i området hvis i høre mislyde eller andet fra vore pumpestationer så kontakt os. Jeg bor fast i området så i kan kontakte mig eller andre i bestyrelsen.

Fra sidste generalforsamling blev der fremsat 2 forslag. Et om forskønnelse af pumpestationer.

Der var indkaldt til møde med de tre grundejeforeninger. Det var kun Vejlbj Strand der var interesseret.

Der blev afholdt møder med Erik Skibsted Evald Christensen fra Vejlbj Strand. Albert Jensen Lvs. og Knud Aage Nielsen pumpelaget. Efter flere møder fandt vi frem til hvordan de pumpestationer som var på tale skulle laves så Lvs. kunne få deres biler tæt på så de kunne bruge kranen når en pumpe skulle op til eftersyn. Dette resultat kan nu ses ved de tre pumpestationer på engen mod Ferring sø og de sidste er de

to ligger ved den store boldbane ved Vejlbj Klit nu må vi så vente på at græsset begynder at gro. Der blev aftalt at udgiften blev delt i 3.

Forslag 2 på generalforsamlingen sidste år.

Fremsat af Carsten Johansen på vegne af grundejerforeningen Vejlbj Strand.

Om optimering og forekling af pumpe ved Ferring sø. Kommunen vil stoppe med finansiering af denne hvis den stopper kan det give problemer i området. Der var kraftig debat om emnet fra mange sider og der kom gode input. Kommunen vil ikke gøre noget så vi må finde en løsning i fællesskab. Der blev foreslået at de tre grundejerforeninger nedsætter et udvalg med pumpelaget. Forslaget blev trukket mod at der til næste generalforsamling kommer et forslag på en løsning af problemet. Der har været afholdt mange møder i udvalget og mellem kommunen og besigtigelser af området med Vejlbj Kloakservice for at finde de rigtige løsninger. Det er så dem der vil blive fremlagt under indkomne forslag. Jeg har ikke berørt økonomien. Det vil vores kasserer Fin Vandborg give en orientering om i forbindelse med aflæggelse af pumpelagets regnskab.

Jeg vil slutte min beretning med at takke bestyrelsen for et godt samarbejde og jeres altid positive indstilling til arbejdet i pumpelaget i årets løb. Hvor jeg kan slutte med at vi alle arbejder ud fra devisen at gøre det bedste så vi får et godt og velfungerende drænanlæg i pumpelagets område til gavn og gæde for alle i mange år.

Knud Aage Nielsen.

Formand

Vejlbj Pumpelag

*Vejlby Pumpelag 2011
Ewaldsvej 50
7500 Holstebro*

CVR-nummer: 34 13 26 07

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

Godkendt på foreningens generalforsamling, den 13/4 2018



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Foreningsoplysninger 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis..... 6

Resultatopgørelse 2017 med budget 2018 8

Balance 9

Noter 11

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017 for Vejlby Pumpelag 2011.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.


Holstebro, den 13/4 2018

Bestyrelse


Knud Aage Nielsen
Formand


Aksel Nielsen
Næstformand

Christian Langer


Ulrik Villadsgaard
Sekretær


Fin Olesen Vandborg
Kasserer



REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB

Til medlemmerne af Vejlbypumpelag 2011

Vi har opstillet årsregnskabet for Vejlbypumpelag 2011 for perioden 1. januar - 31. december 2017 på grundlag af foreningens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Silkeborg, den 28/3, 2018



Kjeld Schmidt

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen	Vejlby Pumpelag 2011 Ewaldsvej 50 7500 Holstebro
	E-mail: fin@krangaarden.dk
	CVR-nr: 34 13 26 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Aage Nielsen, formand Aksel Nielsen, næstformand Christian Langer Ulrik Villadsgaard, Sekretær Fin Olesen Vandborg, Kasserer
Revisor	Kjeld Schmidt

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for Vejlby Pumpelag 2011 for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Kontingenter fra foreningens medlemmer vedrørende regnskabsperioden indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til foreningens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Tekniske anlæg og maskiner	30 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2018 Budget	2017	2016
1 Nettoomsætning.....	699.000	723.038	722.085
2 Vareforbrug.....	-125.000	-34.749	0
3 Underentreprenører.....	-217.000	-118.670	0
DÆKNINGSBIDRAG.....	357.000	569.619	722.085
4 Administrationsomkostninger.....	-16.500	-6.760	-13.248
5 Øvrige kapacitetsomkostninger.....	-12.500	-14.414	-4.640
KAPACITETSOMKOSTNINGER.....	-29.000	-21.174	-17.888
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER.....	328.000	548.445	704.197
6 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-192.656	-192.657	-192.657
DRIFTSRESULTAT.....	135.344	355.788	511.540
7 Andre finansielle omkostninger.....	-18.500	-19.080	-1.109
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT ...	116.844	336.708	510.431
RESULTAT.....	116.844	336.708	510.431
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....	116.844	336.708	510.431
DISPONERET I ALT.....	116.844	336.708	510.431

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	5.394.395	5.587.052
Materielle anlægsaktiver	5.394.395	5.587.052
ANLÆGSAKTIVER	5.394.395	5.587.052
Likvide beholdninger.....	476.237	2.747.457
OMSÆTNINGSAKTIVER	476.237	2.747.457
AKTIVER	5.870.632	8.334.509

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Overført resultat	3.155.557	2.645.127
9 EGENKAPITAL	3.155.557	2.645.127
10 Kommune kredit	2.258.235	2.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	2.258.235	2.500.000
11 Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.512	3.233.136
12 Anden gæld	43.620	-554.185
Kortfristede gældsforpligtelser	120.132	2.678.951
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.378.367	5.178.951
PASSIVER	5.533.924	7.824.078

NOTER

	2018	2017	2016
1 Nettoomsætning			
Boligafgift	729.000	723.038	722.085
Lemvig Kommune	-30.000	0	0
Nettoomsætning i alt	699.000	723.038	722.085
2 Vareforbrug			
Elforbrug	125.000	70.097	0
Refunderet Energiafgift.....	0	-35.348	0
Vareforbrug i alt	125.000	34.749	0
3 Underentreprenører			
Kloakservice - spuling af dræn	75.000	63.060	0
Eftersyn pumper, Lokaliseringer	40.000	28.118	0
Service udkald	80.000	9.892	0
SRO Overvågning.....	22.000	17.600	0
Underentreprenører i alt.....	217.000	118.670	0
4 Administrationsomkostninger			
Kontorartikler/tryksager.....	1.000	0	0
IT-udgifter.....	500	660	660
Porto	5.000	0	4.488
Bogholderiassistance.....	5.000	1.600	8.100
Revisorhonorar	5.000	4.500	0
Administrationsomkostninger i alt	16.500	6.760	13.248
5 Øvrige kapacitetsomkostninger			
Generalforsamling.....	5.000	7.964	4.640
Mødeudgifter.....	5.000	5.450	0
Rejseudgifter.....	2.500	1.000	0
Øvrige kapacitetsomkostninger i alt	12.500	14.414	4.640

NOTER

	2018	2017	2016
6 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Inventar og driftsmateriel	192.656	192.657	192.657
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	192.656	192.657	192.657
7 Andre finansielle omkostninger			
Renter, pengeinstitutter	17.900	17.830	493
Gebyrer mv.	600	656	616
Gebyrer mv., ikke skattemæssigt fradrag.....	0	594	0
Andre finansielle omkostninger i alt.....	18.500	19.080	1.109
		2017	2016
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris, primo.....		5.779.709	3.200.000
Tilgang i årets løb		0	2.579.709
Kostpris 31. december 2017		5.779.709	5.779.709
Af-/nedskrivninger, primo.....		-192.657	0
Årets af-/nedskrivninger		-192.657	-192.657
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		-385.314	-192.657
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt		5.394.395	5.587.052

NOTER

	2017	2016
9 Egenkapital		
Egenkapital, primo	3.155.557	2.645.127
Egenkapital ultimo	3.155.557	2.645.127
Egenkapitalen specificeres således:		
Overført resultat, primo	3.155.557	2.645.127
Årets resultat	336.708	510.431
Overført resultat ultimo	3.492.265	3.155.558
Egenkapital ultimo	3.492.265	3.155.558
10 Kommune kredit		
Kommune kredit	2.258.235	2.500.000
Kommune kredit alt	2.258.235	2.500.000
11 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer	70.512	0
Skyldig Lemvig Vand og Spildevand	0	3.224.636
Revisorhonorar	6.000	8.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	76.512	3.233.136
12 Anden gæld		
Moms og afgifter	43.620	-554.185
Anden gæld i alt	43.620	-554.185



Postforsendelse via mail

Keld Mogens Schlenzig

til:

fin

22-03-2018 10:43

Skjul detaljer

Fra: "Keld Mogens Schlenzig" <mogensschlenzig@gmail.com>

Til: fin@krangaarden.dk

Historik: Beskeden er videresendt.

Hej

Vi har modtaget indkaldelse til generalforsamlingen til april pr post.

"Forslag til ændringer fremsendes til bestyrelsen", skrives der i meddelelsen - så det ville være praktisk, om der var en mailadresse eller anden adresse, man kunne benytte. Jeg går ud fra, at fin@krangaarden.dk er pumpelagets officielle mail-adresse?!

Nå, hvorom alting er:

Forslag til generalforsamlingen:

Al post fremsendes fortrinsvis pr mail til medlemmerne.

Er det ikke muligt at få medlemsadresserne fra Grundejerforeningen, da det drejer sig om det samme persongalleri?

Med venlig hilsen
Mogens Schlenzig
Teglårdvej 4
7451 Sunds
Tlf 97141784

--

This message has been scanned for viruses and dangerous content by **E.F.A. Project**, and is believed to be clean.

Forslag til Generalforsamling fredag d. 13.04.2018

På generalforsamlingen i 2017 blev det vedtaget at nedsætte en gruppe bestående af de 3 grundejer foreninger og Vejlby Pumpelag, som senest til generalforsamlingen i 2018 skulle fremkomme med forslag til løsning af problemerne med kanalerne ved Neerlandiavej og den lille pumpe ved Ferring sø.

Forslag 1:

Rørlægning af kanal fra pumpestation 4 mod strandvejen ca. 210 m. tilslutning til pumpestation 4, og 2 stk. hovedbrønde med sandfang, samt udlægning af sand ca. 1.700 m³ i kanalen.

Pris kr. 244.240,00

Forslag 2:

Rørlægning af kanal fra pumpestation 4 og langs Neerlandiavej, ca. 300 m. tilslutning til brønd ved pumpestation 4 og 3 stk. hovedbrønde med sandfang, samt udlægning af sand ca. 2.300 m³ i kanalen

Pris kr. 335.100,00

På vegne af
Vejlby Pumpelag

Fin Vandborg